村営墓地返還申出書

  年  月  日

宮 田 村 長   様

住 所

氏 名            印

現在、私が使用している村営墓地を返還したいので、申し出ます。

○区画番号             号

○契約日      年   月   日

記

１.返還理由

２.新しく利用する者の 住所・氏名・印鑑 （※利用者がいる場合のみ）

   住所

   氏名                 印

３.立会者 氏名

宮田村営墓地使用者組合   組 合 長    印

４.その他

※返還後に利用者がいる場合は使用許可変更届出書を添付すること。

承 諾 書

 宮田村営墓地条例施行規則第 2 条第 1 項の規定により村営墓地使用料の還

付について下記のとおりである事に承諾します。

（還付基準）

許可より経過年数 使用料の還付額

5 年未満 使用許可時の 80%

５年以上 10 年未満 使用許可時の 40%

10 年以上 還付しない

※ただし墓地の使用があった場合は経過年数に関わらず還付しない。

経過年数：        年

還付額 ：        円

宮 田 村 長  様

   年   月   日

住 所

氏 名               ㊞

（還付金が発生した場合の振込先）

金融機関名 口座名義人 口座番号

銀 行

信用金庫    店

農 協

ﾌﾘｶﾞﾅ

普通

当座 名 義